
 
 

 

Lidzbark, dnia  03.11.2022 r.  

Gmina Lidzbark 

ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

 
 

 Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców  
 

 

Dotyczy: postępowania znak: BiGK.271.1.24.2022 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz.1710) pn: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”. 
 

INFORMACJA O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu pn: „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR” zostały złożone następujące oferty:  

 

Oferta 
nr: 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, których oferty 
zostały otwarte  

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie brutto 

Okres gwarancji 
na sprzęt 
informatyczny  

 
1 

MBA System Sp.zo.o. 
Ul. J. Chopickiego 18 
04-314 Warszawa  
NIP 5242872114 

1.423.725,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.167.454,50 zł  ; 
zakres prawa opcji: 

256.270,50 zł ) 

36 miesięcy 
 

2 DKS Sp. z o.o. 
Ul. Energetyczna 15 
80-180 Kowale  
NIP 5832790417 

1.283.812,50 zł 
(zakres podstawowy: 

1.052.726,25 zł ;  
zakres prawa opcji: 

231.086,25 zł ) 

36 miesięcy 

3 ALTBIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Wronia 10 
05-504 Korzeniówka  
NIP 1230971133 

1.329.015,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.089.792,30 zł ;  
zakres prawa opcji: 

239.222,70 zł) 

31 miesięcy 

4 NTT Technology Sp. z o.o.  
Zakręt ul. Trakt Brzeski 89 
05-077 Warszawa – Wesoła  
NIP 1132579351 

1.335.780,00 
(zakres podstawowy: 

1.095.339,60 zł ; 
zakres prawa opcji: 

240.440,40 zł ) 

31 miesięcy 

5 NETCOM 2 URSZULA MARSZAK 
ul. Brzozowa 39a 
13-230 Lidzbark 
NIP 5691384200 

1.218.930,00 zł 
(zakres podstawowy: 

999.522,60 zł;  
zakres prawa opcji: 

219.407,40 zł ) 

36 miesięcy 

6 SUNTAR Sp. z o.o.  
ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów  
NIP 8731003891 

1.345.337,11 zł 
(zakres podstawowy: 

1.103.176,43 zł ; 
 zakres prawa opcji: 

242.160,68 zł ) 

 31 miesięcy 



7 Uczestnicy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie: 
1) AT Computers s.c. Jakub 
Mroczkowski, Barłomiej Mroczkowski 
ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska  
NIP 7773250961 
2) AT Computers Plus Bartłomiej 
Mroczkowski  
ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska  
3) AT Computers Jakub Mroczkowski  
ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska  

1.498.140,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.228.474,80 zł ; 
 zakres prawa opcji: 

269.665,20 zł ) 

31 miesięcy 

8 Dotcom Project Piotr Brodowski 
Ul. Domaniewska 37/2.43 
02-672 Warszawa  
NIP 6721741416 

1.337.010,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.096.348,20 zł  ; 
zakres prawa opcji: 

240.661,80 zł) 

36 miesięcy 

9 ICOD.PL Sp. z o.o.  
ul. Michała Grażyńskiego 51  
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 5472161032 

 1.251.525,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.026.250,50 zł ; 
 zakres prawa opcji: 

225.274,50 zł ) 

36 miesięcy 

10 Alltech S.J.  
Z.Pająk, A.Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock  
NIP 7740013894 

1.289.655,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.057.517,10 zł ; 
 zakres prawa opcji: 

232.137,90 zł) 

36 miesięcy 

11 FHU Horyzont Krzysztof Lech 
11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 
NIP 6851656241 

 1.346.850,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.104.417,00 zł ;  
zakres prawa opcji: 

242.433,00 zł ) 

31 miesięcy 

12 IMMITIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Dworcowa 83 
85-009 Bydgoszcz  
NIP 9671359744 

 1.482.150,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.215.363,00 zł  ; 
zakres prawa opcji: 

266.787,00 zł ) 
 

36 miesięcy 

13 TOWARZYSTWO HANDLOWE 
'ALPLAST' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
Śliwkowa 1  
78-100 Niekanin  
NIP 6710012263 

1.421.265,00 zł 
(zakres podstawowy: 

1.165.437,30 zł  ; 
zakres prawa opcji: 

255.827,70 zł ) 

36 miesięcy 

 

 

 

  
      BURMISTRZ  
(-) mgr Maciej Sitarek 


		2022-11-03T15:19:36+0100




